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Vidkommande Revisorernes hemställan i öfrigt om allmänna bestämmelser 
rörande förfaringssättet i fall, likartade med det ofvan omförmälda så, emedan be- 
hofvet af en allmän lagstiftning för vårt land angående hvad man på lagspråket 
kallar modifikation af förkomna fordringsbevis och andra värdepapper inom en icke 
alltför aflägsen tid torde göra sig gällande; samt det, enligt Utskottets åsigt, icke 
lärer vara lämpligt eller ens formligt att nu. utan föranledande af derom väckt 
motion, föreslå bestämmelser för de särskilda, af Revisorerne afsedda speciela hän
delser, helst samma bestämmelser principielt torde böra meddelas i sammanhang 
med omförmälda allmänna lagstiftning, hvari de naturligen komma att ingå såsom 
del, har Utskottet icke heller i anledning af Revisorernes sistberörda hemställan 
ansett sig böra vidtaga någon åtgärd;

hvilket jemväl till Riksdagens kännedom meddelas.

Stockholm den 3 Maj 1870.

På Utskottets vägnar:
J. v. Schwerin.

Reservationer: af Herrar von Gegerfelt, Bergström och Bovin.

]%J:o 4.

Ank. till Riksd. Kansli d. 5 Maj 1870, kl. 2 e. m.

Memorial, angående arfvoden åt den hos Sammansatta Banko- och Lag- 
Utskotte anställda kanslihetjening.

Under innevarande riksdag har ett, på sätt 47 § Riksdags-ordningen om- 
förmäler, af deputerade från Banko- och Lag-Utskotten sammansatt Utskott haft 
att handlägga dels åtskilliga motioner om upphörande af enskilda banker med 
sedelutgifningsrätt och om ändringar i Kongl. Kungörelsen den 20 Maj 1864 an-
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gående dylika banker, dels ock en af Riksdagens sist församlade Revisorer väckt 
fråga rörande förfaringssättet i afseende på medel, insatta på depositionsräkning i 
Riksbanken, när deröfver utfärdadt bevis förkommit; Och som Utskottet i och för 
dessa arbeten måst anlita biträde af en sekreterare och en kanslist, hvilka härför 
torde böra erhålla någon ersättning, hemställer Utskottet,

att Riksdagen måtte åt den hos Sammansatta Utskottet an
ställde sekreteraren anvisa ett arfvode af 100 R:dr samt åt 
kanslisten ett arfvode af 30 R:dr.

Stockholm den 3 April 1870.

på Utskottets vägnar:

J. v. Schwerin.


